
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

31 декабря 2019 года № 927 

 

г. Холм 

 
О передаче в оперативное управление муниципального имущества 

 

 

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 

25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» от 30.12.2019, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципальному 

автономному образовательному учреждению дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» г. Холма, ИНН 5317001718, 

юридический адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. 

Октябрьская, д. 88, муниципальное имущество общей первоначальной 

стоимостью 1 260 721,00 рублей (Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
Приложение № 1  

к постановлению Администрации 
района от 31.12.2019 № 927 

 
 
 

Перечень 
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление 

Муниципальному автономному образовательному учреждению 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования»  

г. Холма 
 

Наименование имущества Количество, 
(шт) 

Первоначальная 
стоимость, (руб.) 

Травмобезопасная резиновая плита с 
встроенным скрытым крепежным замком типа 
«ласточкин хвост». Размер одной плитки 1*1 м 
(315 кв.м) 

1,00 744121,00 

Полимерный дренажный модуль 1,00 1260721,00 

Итого 1260721,00 
 


